Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° .INDICAÇÃO N° 461/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, para que a fiscalização de posturas

.
do município notifique o responsável pelo terreno localizado na Rua
Domiciano Crippa, próximo ao numero 74, na Vila Maria, para que se
realize uma ampla limpeza no referido terreno e calçada, pois no
mesmo foi demolida uma casa, e o terreno e a calçada esta cheio de
entulhos e muito mato, como também esta servindo de abrigo para
desocupados. (Foto Anexo)·

Plenário Syrio Ignatios, 27 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRI-~
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRII

REALlZÀ~>I> [~'.'._ vlti:Ic1~_
DESPAC,;:j : __ _ _ _ __

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br